Ilustríssimo Senhor Cláudio Cesar de Andrade, Presidente da Academia de Letras, Artes e

Ciências de Guarapuava.

__________________________________________________________________________

RG _______________________, CPF_______________________, residente e domiciliado

nesta cidade de Guarapuava, rua

__________________________________________________________________________

Nº. __________, complemento ______________CEP _______________________,

REQUER inscrição para INGRESSO COMO MEMBRO EFETIVO, primeiro ocupante de uma

das cadeiras vagas, conforme Edital Nº. 01/2018 de 29 de junho de 2018. Para tanto

anexa à documentação solicitada no referido edital.

                                                                    Nestes termos

                                                                    Pede deferimento

                                                      __________________________________

Telefone: _____________________________________

            E-mail:_______________________________________